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Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 
antrojo skirsnio 30.20 punktu Senatas n u t a r i a 

kandidatu į Lietuvos mokslų akademijos Jaunosios akademijos narius 
humanitarinių, socialinių mokslų srityje teikti dr. LINĄ DIDVALĮ. 

Dr. Linas Didvalis, Humanitarinių mokslų fakulteto Kultūros studijų katedros 
docentas, ir Azijos studijų centro vadovas, 2014  metais spalio 8 d. Tarptautiniame 
krikščioniškame universitete Japonijoje apgynė Politikos mokslų krypties disertaciją  „Paaukoti 
miškai: galia ir interesai Japonijos miškų politikoje“. Grįžęs į Lietuvą  jaunasis mokslininkas 
sėkmingai įsiliejo į Kultūrų studijų katedrą ir Azijos studijų centro veiklas. Jis ypač daug 
prisidėjo  prie anuomet dar naujos bakalauro programos „Rytų Azijos šalių kultūros ir kalbos“ 
stiprinimo, o prieš keletą metų tapo šios programos vadovu. Linas Didvalis taip pat yra antrosios 
pakopos , anglų kalba vykdomos programos „Rytų Azijos regiono studijos“ (Politikos mokslai) 
studijų komiteto pirmininkas. Dr. L. Didvalio dėka plėtojami ir mezgami tvirti ryšiai su 
Japonijos, Pietų Korėjos ir kitais regiono universitetais, aktyviai vykdomos dvišalių studentų 
mainų programos., kurios leidžia studentams pagilinti japonų, korėjiečių, kinių kalbos žinias., iš 
arti pajusti Rytų Azijos šalių kultūros tradicijas.   Dr. Linas Didvalis sėkmingai darbuojasi Azijos 
studijų centre, nuo 2019 m. yra šio centro vadovas ir pagrindinis akademinių bei kultūrinių 
renginių organizatorius. Jo tarptautinė patirtis buvo labai naudinga universitete steigiant 
Karaliaus Sedžiongo institutą, kuris organizuoja korėjiečių kalbos mokymus. Dr. Linas Didvalis 
ne tik puikus, studentų itin mėgstamas pedagogus bet ir aktyvus mokslininkas. Kaip tyrėjas jis 
nuolat tobulinasi įvairiuose Japonijos universitetuose, skaito pranešimus tarptautinėse 
konferencijose ir pats jas organizuoja, dalyvauja tarptautiniuose projektuose, yra keleto 
reikšmingų mokslo publikacijų autorius, jis aktyviai užsiima mokslo populiarinimo veikla, skaito 
viešas paskaitas visuomenei.  Dr. L. Didvalio  mokslinė veikla skirta aktualiai, tarpdisciplininių 
prieigų reikalaujančiai sričiai - aplinkosaugai ir darniajam vystymuisi, dėmesį skiriant ne tik  
Azijos šalių aplinkosaugos raidai, bet ir ieškant sąsajų su Europos patirtimis bei iššūkiais. 

VDU Senatas rekomenduoja dr. Lino Didvalio kandidatūrą į LMA jaunosios 
akademijos narius humanitarinių, socialinių mokslų srityje. 
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